3y Classement Officiel

COMPETITION SALLE 2X18M + FINALES PAR EQUIPE - Tir & 18m (2X18M) -

FFTa LINGOLSHEIM - le 23,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |FLORENT Alienor LINGOLSHEIM 0051938E | U13FCL 135 142 277

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |HOTEL Tymote COLMAR 0023034M | U13HCL 246 258 504
2 |PADOIN Timothee NEUWILLER LES 0041420X | U13HCL 200 202 402
SAVERNE
3 |KEITH Eliott NEUWILLER LES 0044223U | U13HCL 147 168 315
SAVERNE

Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 Nb 9
1 |ROLLING Charlotte NEUWILLER LES 0934786X | U15FCL 250 226 476
SAVERNE
2 |KIROUANE Chayma LINGOLSHEIM 0035133N | U15FCL 197 187 384
3 |STROEBEL Olivia OBERNAI 0001408F | U15FCL 176 182 358

Nbre d'archers : 3
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |CARREE Louis OBERNAI 1004445F | U15HCL 218 194 412
2 | SCHILDKNECHT Ruben [LINGOLSHEIM 0028584V | U15HCL 193 195 388

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

1 |GOUTALIER LINGOLSHEIM 0933054P | U18FCL 207 246 453
LAUVERJAT Blandine

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MAGNIER Louis OBERNAI 0033594R | U18HCL 254 232 486

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |CAILLAUT Louise LINGOLSHEIM 0910704W | U21FCL 273 273 546
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3y Classement Officiel

COMPETITION SALLE 2X18M + FINALES PAR EQUIPE - Tir & 18m (2X18M) -

FFTa LINGOLSHEIM - le 23,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
2 |TONG Emma LINGOLSHEIM 0994812T | U21FCL 274 251 525

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BUSCH Elodie SELESTAT 0829475D | S1FCL 262 260 522
2 |WILHELM Gaelle LINGOLSHEIM 0597589D | S1FCL 264 257 521

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
1 |LEICHTNAM Louis LINGOLSHEIM 0743084A | S1HCL 259 257 516

2 |ADAM Johnny LINGOLSHEIM 0018874R | S1HCL 255 248 503

3 |[JOST Francois OBERNAI 0624016D | S1HCL 238 244 482

4 |BAUMONT Alexandre OBERNAI 0426731N | S1HCL 220 234 454

5 |KOENIG Gilles SELESTAT 0018657E | S1HCL 212 200 412

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |[BISI Florence OBERNAI 0368993E | S2FCL 247 260 507

2 |MATERN Geraldine LINGOLSHEIM 0021580G | S2FCL 248 253 501

3 |BUESSLER Stephanie |COLMAR 0057730A | S2FCL 244 230 474

4 |WINCKERT Audrey OBERNAI 1004606K | S2FCL 238 232 470

5 |RINGEISEN Monique SELESTAT 0340711IN | S2FCL 229 225 454

6 |MOREL Jocelyne OBERNAI 1004497F | S2FCL 148 173 321

7 | STROEBEL Celine OBERNAI 0002957P | S2FCL 143 177 320

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |ZUO Wei LINGOLSHEIM 0994814V | S2HCL 269 259 528

2 |NGUYEN Tien LINGOLSHEIM 10185413 | S2HCL 264 261 525

3 |DENIS Olivier OBERNAI 0819514B | S2HCL 216 231 447

Nbre d'archers : 3
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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COMPETITION SALLE 2X18M + FINALES PAR EQUIPE - Tir & 18m (2X18M) -
LINGOLSHEIM - le 23/02 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 |PONEL Florian OBERNAI
2 |DA SILVA Mathias OBERNAI

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club
1 MOREL Camille OBERNAI

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club
1 |COLLET Guillaume HERRLISHEIM
2 MURY Luc OBERNAI

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club
1 |JAECK Sebastien HERRLISHEIM

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club

1 |DELZONGLE Etienne OBERNAI
WIND Jean Luc OBERNAI

3 |GENDRE Yves HERRLISHEIM

U18 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club
1 |HARTER YaEl NEUWILLER LES
SAVERNE

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club
1 |FLECK Marie LINGOLSHEIM
NIVELET Isabelle OBERNAI

3 |DIEBOLT Berengere OBERNAI

Lundi 24 Février 2025

Licence
0044045A
1010267D

Licence
0961057C

Licence
1014368W
0745534N

Licence
0981840T

Licence
0609081V
0606671A
0055048K

Licence
1007987L

Licence
1031477X
0037035F
08395687

Cat
U18HCO
U18HCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U18HBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB

245
246

251

277
223

264

273
259
242

206

232
79
91

259
231

252

278
264

274

256
247
234

215

217
99
62

Total Nb 10 Nb 9
504
477

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
503

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
555
487

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
538

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
529
506
476

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
421

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
449
178
153

Nbre d'archers : 3

Page 3/4



-

’

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt
1
2

Nombre total d'archers :

Nom
KUGELMANN Francois
HARTER Eric

TURPAUD Eric
EHRET Serge
LALLEMAND Luc

PONEL Arnaud

GOUTALIER
LAUVERJAT Francois-
Xavier

NIVELET Frederic

Club Organisateur :
0667143 COMPAGNONS D'ARC LINGOLSHEIM

Liste des arbitres :
0418730S ROMANET ANAIS

Lundi 24 Février 2025

Club
LINGOLSHEIM

NEUWILLER LES
SAVERNE

OBERNAI
OBERNAI

NEUWILLER LES
SAVERNE

OBERNAI
LINGOLSHEIM

OBERNAI

51

Licence
02732857
0964404R

0044397H
0829101X
0063518S

0044043Y
0886378E

0037033D

Arbitre responsabile :

Cat
S2HBB
S2HBB

S3HBB
S2HBB
S3HBB

S2HBB
S2HBB

S2HBB

COMPETITION SALLE 2X18M + FINALES PAR EQUIPE - Tir & 18m (2X18M) -

LINGOLSHEIM - le 23/02 /2025

201
196

185
157
167

130
97

59

m
224
210

181
184
163

120
101

63

Total Nb 10 Nb 9
425

406

366
341
330

250

198

122
Nbre d'archers : 8

0399121C SCHOTT JEAN-CLAUDE

Page 4/4


http://www.tcpdf.org

